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Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 14:00 3:44,52 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 3:12.14 3:11.20
Sanne Castricum 13 57.41 Isai Shields 13
Lyvia Dortland 14 Vince Oomens 14

DIS Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:57.76
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., 2e zwemmer

Thirza Eefting 13 49.51 Sam Verwoert 14
Finn Cogels 14 Jonathan Gäde 14

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
5-11-2022 - 14:05 2:18,15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 1:50.45 201200544 1:44.61 50.17 1:44.61
2. Nina Dolphijn Poseidon'56 1:56.30 201200504 1:47.49 50.41 1:47.49
3. Eline van Berkel De Geul 1:53.37 201200232 1:54.52 54.34 1:54.52
4. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 2:08.58 201200052 1:58.46 56.30 1:58.46
5. Vera de Jong ZZ&PC De Devel 2:09.58 201200546 1:58.76 55.60 1:58.76
6. Lois Brusse Poseidon'56 NT 201202310 1:59.66 55.31 1:59.66
7. Jolene van Dam Niemo Barracuda 2:06.58 201201344 2:01.70 56.24 2:01.70
8. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda NT 201301026 2:02.34 57.87 2:02.34
9. Femke Benthem Poseidon'56 NT 201201342 2:05.29 58.54 2:05.29

10. Gioia Versluijs Acz 2:13.47 201200294 2:05.61 58.43 2:05.61
11. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 2:16.14 201201048 2:09.59 1:00.84 2:09.59
12. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 2:16.49 201201134 2:09.63 59.27 2:09.63
13. Emma Bos Zob'66 2:24.74 201200976 2:10.85 1:00.52 2:10.85
14. Anne van der Heiden Poseidon'56 2:18.75 201201340 2:11.53 1:02.34 2:11.53
15. Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202 2:15.74 1:04.43 2:15.74
16. Lise Bochoven Zob'66 NT 201301180 2:27.22 1:08.90 2:27.22
DIS Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Fleur Pols Niemo Barracuda NT 201202242
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Vienna van der Schoor Zob'66 NT 201202278

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4, 5 en 6
5-11-2022 - 14:20 2:10,07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 1:30.02 201100873 1:31.65 43.29 1:31.65
2. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 1:40.00 201100617 1:38.15 46.09 1:38.15
3. Sebas van Dam Acz 1:46.14 201300127 1:41.72 48.83 1:41.72
4. David van der Valk Wiekslag 1:53.77 201100519 1:42.63 49.07 1:42.63
5. Luuk Bijman Niemo Barracuda 1:52.26 201200201 1:51.04 52.55 1:51.04
6. Wanja Chepenko Acz 1:56.66 201102065 1:52.11 51.42 1:52.11
7. Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325 1:55.47 53.25 1:55.47
8. Ryan Ho Acz 2:20.00 201201553 2:02.82 59.23 2:02.82
9. Joes van Ingen Acz 2:16.00 201201299 2:03.94 59.17 2:03.94

10. Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281 2:05.54 58.57 2:05.54
11. Ties de Jong Acz 2:09.93 201200579 2:06.72 58.61 2:06.72
12. David Noordwijk Niemo Barracuda 2:16.28 201201253 2:07.06 1:00.55 2:07.06
13. Brian Leusink Zob'66 2:19.13 201101607 2:10.59 1:03.60 2:10.59
14. Sven Stehouwer De Geul NT 201201847 2:19.25 1:05.84 2:19.25
15. Jasper de Keijzer Zob'66 NT 201201635 2:39.64 1:11.57 2:39.64
DIS Bram Sanders Zob'66 2:05.98 201200869

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Poseidon'56 5-11-2022 20:33 - pagina 2

Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 4, 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Rik Kroesbergen Poseidon'56 2:08.93 201201465
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Niels Stehouwer De Geul 2:11.70 201200461
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG.ZA Nitin Nanda Acz 2:17.00 201101995

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 14:30 0:56,43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 39.38 201300528 39.05
2. Fien Provily Wiekslag 39.38 201400030 39.20
3. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel NT 201300412 42.55
4. Thirza Eefting Poseidon'56 53.22 201300284 45.15
5. Elize Ruitenberg De Geul 50.31 201400040 47.12
6. Emiliia Stopkina Acz 1:00.00 201301554 51.75
7. Lyvia Dortland Niemo Barracuda 56.44 201400372 53.05
8. Maya van den Ham Poseidon'56 1:03.59 201300958 56.90
9. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 57.40

10. Sanne Castricum Niemo Barracuda 58.24 201300712 59.27
11. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:01.46 201400162 1:05.26
12. Lindy Timmers Poseidon'56 1:20.00 201400582 1:06.66
13. Lotte Zandvliet Poseidon'56 NT 201400612 1:18.09

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 14:40 0:55,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Teo Taylan Niemo Barracuda 36.92 201300219 36.74
2. Thijs van Arkel Acz 37.02 201300539 37.13
3. Lucas de Jonge Wiekslag 44.62 201400175 41.35
4. Niko Taylan Niemo Barracuda 46.12 201500069 43.25
5. Jonathan Gäde Poseidon'56 51.32 201400357 49.51
6. Jamie Velthuizen Poseidon'56 NT 201400595 53.39
7. Noah Janssen Poseidon'56 NT 201400603 56.38
8. Bas van der Hoeven Zob'66 NT 201400667 59.19
9. Sam Verwoert Poseidon'56 1:09.67 201400387 1:01.76

10. Finn Cogels Poseidon'56 1:03.55 201400377 1:03.03
DIS Stef de Keijzer Zob'66 NT 201500247

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Isai Shields Niemo Barracuda 32.91 201300031
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tim Kooiman Poseidon'56 1:23.21 201500121
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
5-11-2022 - 14:45 0:56,82 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise Harms ZZ&PC De Devel 45.28 201201636 47.55
2. Noa Jade Boekhoudt Niemo Barracuda 50.58 201301026 48.02
3. Eline van Berkel De Geul 44.78 201200232 48.49
4. Lise Bochoven Zob'66 50.77 201301180 50.94
5. Nina Dolphijn Poseidon'56 51.51 201200504 51.92
6. Vera de Jong ZZ&PC De Devel 51.12 201200546 52.12
7. Gioia Versluijs Acz 55.44 201200294 55.05
8. Femke Benthem Poseidon'56 57.90 201201342 55.62
9. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 55.05 201201048 56.92
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Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 6, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Femke van de Hoek Zob'66 NT 201301202 57.38
11. Emma Bos Zob'66 59.06 201200976 57.97
12. Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 58.74
13. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 55.24 201201134 59.09
14. Anne van der Heiden Poseidon'56 56.76 201201340 1:00.29
15. Fleur Pols Niemo Barracuda 1:03.66 201202242 1:00.35
16. Lois Brusse Poseidon'56 NT 201202310 1:08.51
17. Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274 1:13.46
DIS Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Vienna van der Schoor Zob'66 NT 201202278
AFGEM Milena Navasardjan Poseidon'56 NT 201202172

Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Minioren 4, 5 en 6
5-11-2022 - 14:55 0:51,65 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joep Lindhout Niemo Barracuda 36.82 201100873 38.09
2. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 42.18 201100617 41.67
3. Sebas van Dam Acz 41.26 201300127 42.23
4. Jaysley Brouwn Niemo Barracuda 41.74 201101033 42.43
5. Luuk Bijman Niemo Barracuda 44.86 201200201 43.65
6. Wanja Chepenko Acz 44.82 201102065 45.61
7. David van der Valk Wiekslag 45.02 201100519 45.69
8. Shahin Lodder Wiekslag 51.80 201201325 51.31
9. Ryan Ho Acz 48.20 201201553 52.23

10. Ties de Jong Acz 52.01 201200579 53.52
11. Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281 1:00.01
12. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:03.38 201201253 1:00.28
13. Niels Stehouwer De Geul 1:00.56 201200461 1:01.23
14. Jasper de Keijzer Zob'66 1:00.70 201201635 1:03.97
15. Brian Leusink Zob'66 1:02.04 201101607 1:04.74
16. Sven Stehouwer De Geul 1:05.53 201201847 1:06.81
DIS Joes van Ingen Acz 50.46 201201299

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bram Sanders Zob'66 48.38 201200869
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RD - Rugligging verlaten en

stuwbeweging met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Nitin Nanda Acz 55.00 201101995

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
5-11-2022 - 15:05 7:12,85 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 5:20.25 5:27.59
Isai Shields 13 39.32 1:19.58 Jolene van Dam 12
Joep Lindhout 11 Jaysley Brouwn 11

2. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 5:53.07 5:43.13
Elise Harms 12 45.52 1:38.52 Lieselot Penning 12
Pip Verhoeven 12 Sander de Bruin 11
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Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 15:10 0:27,56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 25.00 201300528 24.70
2. Elize Ruitenberg De Geul 26.34 201400040 25.55
3. Fien Provily Wiekslag 32.69 201400030 25.84
4. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 28.42 201500226 27.32
5. Emiliia Stopkina Acz 35.00 201301554 30.15
6. Maya van den Ham Poseidon'56 35.51 201300958 32.28
7. Lindy Timmers Poseidon'56 33.95 201400582 33.80
8. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 32.77 201400162 33.91
9. Lotte Zandvliet Poseidon'56 38.66 201400612 37.46

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 15:15 0:27,20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vince Oomens Niemo Barracuda 22.95 201400011 22.51
2. Thijs van Arkel Acz 24.61 201300539 24.59
3. Niko Taylan Niemo Barracuda 27.59 201500069 27.87
4. Jamie Velthuizen Poseidon'56 31.98 201400595 30.66
5. Noah Janssen Poseidon'56 33.95 201400603 31.31
6. Stef de Keijzer Zob'66 NT 201500247 32.41
7. Bas van der Hoeven Zob'66 NT 201400667 34.67

Tim Kooiman Poseidon'56 33.30 201500121 34.67
9. Adham Hosny De Geul 40.60 201400491 37.01

DIS Lucas de Jonge Wiekslag 28.68 201400175
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak

uitgevoerd.

DIS Teo Taylan Niemo Barracuda 33.31 201300219
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
5-11-2022 - 15:15 0:52,44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pip Verhoeven ZZ&PC De Devel 40.58 201200544 37.95
2. Jolene van Dam Niemo Barracuda 38.39 201201344 39.66
3. Lieselot Penning ZZ&PC De Devel 41.54 201200052 40.14
4. Vera de Jong ZZ&PC De Devel 46.38 201200546 42.19
5. Noa Milou Kooiman Poseidon'56 51.01 201201134 43.63
6. Eline van Berkel De Geul 42.27 201200232 44.18
7. Lise Bochoven Zob'66 45.85 201301180 46.76
8. Anne van der Heiden Poseidon'56 50.83 201201340 47.61
9. Lynn Roubos ZZ&PC De Devel 50.62 201201048 48.53

10. Femke Benthem Poseidon'56 51.03 201201342 48.96
11. Emma Bos Zob'66 50.42 201200976 50.74
12. Fleur Pols Niemo Barracuda 54.60 201202242 50.96
13. Lois Brusse Poseidon'56 NT 201202310 52.92
14. Femke van de Hoek Zob'66 50.12 201301202 54.80
15. Saar de Goeij Zob'66 NT 201202274 57.39
16. Zoë Legerstee Niemo Barracuda NT 201202232 57.51
17. Linde van den Ouden Zob'66 NT 201202276 1:07.21
DIS Elise Harms ZZ&PC De Devel 39.77 201201636

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Vienna van der Schoor Zob'66 NT 201202278
AFGEM Milena Navasardjan Poseidon'56 1:09.75 201202172
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Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
5-11-2022 - 15:25 0:49,03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sebas van Dam Acz 34.94 201300127 36.01
2. David van der Valk Wiekslag 37.72 201100519 36.81
3. Luuk Bijman Niemo Barracuda 36.36 201200201 37.47
4. Wanja Chepenko Acz 39.69 201102065 40.29
5. Shahin Lodder Wiekslag 42.53 201201325 41.33
6. Rik Kroesbergen Poseidon'56 47.93 201201465 42.28
7. Joes van Ingen Acz 43.54 201201299 44.32
8. Bram Sanders Zob'66 42.50 201200869 47.60
9. Ties de Jong Acz 46.70 201200579 49.62

10. Abel Baksteen Zob'66 NT 201301281 53.48
11. Niels Stehouwer De Geul 51.92 201200461 54.52
12. Sven Stehouwer De Geul 57.86 201201847 57.34
13. David Noordwijk Niemo Barracuda 1:02.21 201201253 57.49
14. Brian Leusink Zob'66 51.69 201101607 57.57
15. Jasper de Keijzer Zob'66 1:01.73 201201635 1:08.68

NG.ZA Nitin Nanda Acz 53.00 201101995

Programmanr. 13 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 15:30 1:00,96 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fien Provily Wiekslag 46.13 201400030 47.15
2. Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel NT 201300412 50.91
3. Thirza Eefting Poseidon'56 54.51 201300284 57.41
4. Lenthe Stibbe Niemo Barracuda NT 201500226 1:00.01
5. Elize Ruitenberg De Geul 57.93 201400040 1:01.61
6. Lotte Droogendijk ZZ&PC De Devel 1:06.76 201400162 1:02.98
7. Lyvia Dortland Niemo Barracuda 1:12.85 201400372 1:04.74
8. Sanne Castricum Niemo Barracuda 1:09.06 201300712 1:06.13
9. Maya van den Ham Poseidon'56 1:13.35 201300958 1:06.63

10. Lindy Timmers Poseidon'56 1:17.99 201400582 1:14.16
11. Lotte Zandvliet Poseidon'56 NT 201400612 1:21.24
DIS Emiliia Stopkina Acz 1:10.00 201301554

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 46.94 201300528
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
5-11-2022 - 15:35 0:59,36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs van Arkel Acz 44.22 201300539 43.08
2. Teo Taylan Niemo Barracuda 45.59 201300219 43.82
3. Lucas de Jonge Wiekslag 47.41 201400175 46.06
4. Vince Oomens Niemo Barracuda 52.98 201400011 52.49
5. Niko Taylan Niemo Barracuda 1:03.06 201500069 54.86
6. Jamie Velthuizen Poseidon'56 1:11.13 201400595 1:01.38
7. Jonathan Gäde Poseidon'56 1:00.72 201400357 1:02.06
8. Adham Hosny De Geul NT 201400491 1:05.71
9. Finn Cogels Poseidon'56 1:10.63 201400377 1:09.04

10. Noah Janssen Poseidon'56 NT 201400603 1:10.40
11. Bas van der Hoeven Zob'66 NT 201400667 1:16.49
12. Sam Verwoert Poseidon'56 1:07.34 201400387 1:16.59
13. Stef de Keijzer Zob'66 NT 201500247 1:20.07
DIS Tim Kooiman Poseidon'56 1:26.21 201500121

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren Clubmeet deel 1
Ridderkerk, 5-11-2022

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4, 5 en 6
5-11-2022 - 15:45 koppelrace 3:22,94 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Niemo Barracuda 2:42.22 2:47.48
Jaysley Brouwn 11 35.52 Jaysley Brouwn 11
Noa Jade Boekhoudt 13 Noa Jade Boekhoudt 13

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 3:11.00 3:07.04
Nina Dolphijn 12 46.54 Nina Dolphijn 12
Rik Kroesbergen 12 Rik Kroesbergen 12

3. Acz 1 Acz 3:08.56 3:14.26
Gioia Versluijs 12 48.99 Gioia Versluijs 12
Ryan Ho 12 Ryan Ho 12

4. Zob'66 1 Zob'66 2:56.70 3:16.72
Lise Bochoven 13 45.65 Lise Bochoven 13
Bram Sanders 12 Bram Sanders 12


